•

•

•

•

•

PL 1G4-t'

LEI No. 1.391, de 12 de março de 1996

Denomina de rua Joào Francisco Guerra a
nJa üu<:.~tro do Priv·t:i Gramados de Santa Rita.

JOS~ ROBERTO DE ASSIS~ Prefeito Munici
pal de Campo Limpo Paulista~ Estado de S'~ Paulo, usando de suas
atF·ibuiçt:es legais e de '"'cardo com o aprovado pela C~mara Mun ici
pal em s~~ss'2o e>:traordinária realizada em 29 de feven:iro de
1996~ SANCIONA e PROMULGA a seguinte Lei:

Artigo lo. - Fica a Rua Quatro do Priv&
Gramados d~? Santa Ri ta dt.~nominade'1 Jdi':o FF·anc:isco Guer-r.::1 n

Artigo 2o. - As despesas decorrentes da
e>:ecuç~à:i da presente lei correrao à c onta de dotaçé:t'es prbprias do
orçamento do Munic'ipio.

Artigo :~~o. - Es ta lei entr-arà em vigor
na data de sua publ icaçà:J, r-evogadas as disposiçt:íes em c:ontrá rio .

Publicada no Departamento de Administra-
ç't-o desta Pr·efei tura Municipal, aos doze dias do mês de março
do ano de mil , novecentos e noventa e seis.

Romual~i Filho
Diretor